黒国ス実第　３６号
令和７年１０月２日

　□□　□□
　　所属長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青の煌めきあおもり国スポ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　黒石市実行委員会会長　髙樋　憲
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公 印 省 略 ）

青の煌めきあおもり国スポ競技別リハーサル大会（バドミントン競技）
　　　　　における競技役員の委嘱について（通知）

青の煌めきあおもり国スポバドミントン競技の開催準備につきましては、日頃から格別の御理解・御協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、「バドミントンS/JリーグⅡ2025黒石大会」を青の煌めきあおもり国スポ競技別リハーサル大会（バドミントン競技）として、本市において開催する運びとなりました。
　つきましては、貴所属＿＿＿＿＿様に競技役員を委嘱いたしますので、御多用とは存じますが、大会の成功に向け、特段の御配慮をくださいますようお願い申し上げます。

記
１　大会名　　　バドミントンS/JリーグⅡ2025黒石大会
２　大会日程　　　令和７年１１月１３日（木）から令和７年１１月１６日（日）まで
３　委嘱期間　　　令和７年１１月○○日（○）から令和７年１１月○○日（○）まで
４　大会会場　　　スポカルイン黒石（青森県黒石市ぐみの木３丁目６５番地）
５　その他　　　(１)対象者の氏名をプログラムに掲載いたしますので御了承ください。
　　　　　　　　　(２)交通費及び宿泊費等については、青の煌めきあおもり国スポ黒石市
　　　　　　　　　　　実行委員会事務局規定に基づき、本実行委員会が負担いたします。

[bookmark: _GoBack]
【提出先・問い合わせ先】
　青の煌めきあおもり国スポ黒石市実行委員会事務局
（黒石市文化スポーツ課内）担当：菱谷
TEL：0172-52-2111　　FAX：0172-52-3777
E-mail:k-hishiya@city.kuroishi.aomori.jp